Donatio mera est eadem in presenti tempore et non in futuro
fit et quae quis dat pura liberalitate non ob causa scilicet
uero fit pura praesenti tunc dicitur remuneatio. Item de bo. q.
liber. l. in op. s. si aut.

Donatio facta ob causa inter presentes est hosi. p. 1. et s. q. u. 9
spes est quedam donatio inter vivos que fit ob causa inter presentes
ut denotet ad quod fiat uel non fiat uel per quod fit donatio pura

p q sine iure ea que hnt in l 1 § 1 ff de dona
Donaco pfta et pura e spes donacois pmlaris et est ad
statim pura liberalitate triffert Inmud rei date C. et
ff. de dona tr. quali p totu

Donaco aut impfta pue ordonalis ul submo e etia spes
donacois pmlaris 27 hofibide et est qn no statim triffert
Inmud rei date imp subgdate ul mo ul indie ut dono tibi
si res mibit italia ul dono q tuu sit hinc ad annu at aqo
h9oi de ulla requie. C. de dona que si. p bmo. et qdit

Donaco pmlaris e que caz no h3 ut ai donas nullo capu velit
ad se redire q dedit ul datur se pmisit ut ff de dona.

Donaco sponsalicia 27 ayo i pu C. de dona. an. imp. §
sposalicia de ia que appo fit ppo ul ea l3 rno qz femini
nid gen9 auaisp e m donado ut ff aduelt. l. si pigo
i fi et no h3 donaco fit mbitu mltex et io no vore p
dia pp imprias donaco s pmlar qdco aut m e pstatu
pdante ut C de dona an. nup. ai uetaz

Dos 27 ayo i pu C. de iur. don. 2 q dat amulere
maito ut l si res extimata ff de iur. don. ut ab eis pte
ul ab extineo ut in s. adit. l. vincta C. de re mo act. ad
msimtis alijs mqb9 dos semp maio dat ul eis pte ut l. si
ff familia l. et l. si maity .s. t. et hac ponea matnoy
dat ut l. ponab9 C. de iur. don. et q diu durat

matnoy nisi maity vergat ad moia hoc io di qz dos
solu p mto matnois dz redia ad uxore ul eis heredes. C. d'pac.
ques. l. pe. et utat aut egluas ubi di qz homo
argutu adote addonacoj pp nuptias fallit mca p b9 not
mgi. circa mediu m. p. p. de emp. et ve. di aut
ipa dos an pna ut caue / g C. de do. an. nup. l. si. q pp
matnoy qredi a me eo ee no p ut palle .l. si frut
ff de iur. don. l. m. ad pib9 ne p matnoy phibat
pe phibit pmlaris donacois et qz q dos q matnoy

ut no dando defectu p de iure gtructu ut C de g dicit obaia
l. diuidi aut V azo ibid et V goff q alia e dos pfecticia
de illa habet in l. pfecticia ff de iur dot. alia e aduerti
na et hec dmpo colligit ex l. filie dote ibi ne dubiu. C. d. collu

Dos aduerti V azo e qn no pfiapit aparetz ul taqj
aparetz ut si exone9 dedit pri ut daret mdote ut in l.
pfecticia .s. si quis terta ff de iur dot. ut si pr no taqj
pr fut exone9 dedit puta q. debebat filie et ei9 volute
in dote vno ut dicta l. pfect. s. si licetoz